



URZĄD GMINY CZERNICA

Nr sprawy: MTP.271.1.34.2020.MK/EP

Czernica, dnia 10.03.2020 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: **Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia zewnętrznego terenu przy budynku GOPS przy ulicy Wrocławskiej 78 w Czernicy na działce 225/6 obręb Czernica.**

Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawcy oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

Pytanie 1.

Czy czas na uzyskanie decyzji lokalizacyjnej (65 dni + 14 dni na uprawomocnienie + 7 dni na uzyskanie mapy zasadniczej co daje łącznie 86 dni, czyli ponad 12 tygodni) nie stoi w sprzeczności z żądanym terminem zakończenia prac projektowych? Nie uwzględniamy tu czasu na zgłoszenie wraz z uprawomocnieniem (35 dni, czyli 5 tygodni) oraz czasu potrzebnego na wykonanie projektu i uzgodnienie. W zapytaniu całkowity czas wykonania prac określany jest na 15 tygodni.

Odpowiedź: Zadanie dotyczy wewnętrznej linii zasilającej - instalacji elektroenergetycznych wewnątrz użytkowanego budynku. Oświetlenie zewnętrzne terenu powinno być zrealizowane poprzez lampy zawieszane na elewacji budynku (min. 2 szt.) i skierowane na przyległy teren. Zgodnie z prawem budowlanym dla planowanego zakresu robót nie jest wymagane uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę, a co za tym idzie także decyzji lokalizacyjnej. W świetle powyższego termin zakończenia prac projektowych określony w zapytaniu ofertowym jest realny.

Pytanie 2.


Jak szczegółowa ma być inwentaryzacja architektoniczna budynku?

Odpowiedź: Inwentaryzacja architektoniczna budynku ma umożliwić opracowanie szczegółowej dokumentacji projektowej oświetlenia zewnętrznego terenu oraz przedmiaru i kosztorysu inwestorskiego. Inwentaryzacja powinna obejmować wszystkie pomieszczenia na poszczególnych kondygnacjach określając ich powierzchnie. Ponadto powinna zawierać opis przegród budowlanych.

Pytanie 3.

Czy posiadacie Państwo mapę dla celów projektowych?

Odpowiedź: Nie.


WOJCI GMINY CZERNICA
Włodzimierz Chlebosz